ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 06.06.2008 № 2182

О СОСТАВЕ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ОКТЯБРЬСКОГО
РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

В  соответствии  с  п.5  ст.1  Закона  Владимирской  области  от  30.12.2002

№  141-ОЗ  «Об  административных  комиссиях»,  с  п.1.2.  «Положения  об

административных комиссиях  Ленинского,  Октябрьского,  Фрунзенского районов

муниципального образования город Владимир», утвержденного решением Совета

народных депутатов города Владимира от 20.06.2007 № 134,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить персональный состав административной комиссии Октябрьского

района муниципального образования город Владимир:

Данилов  Михаил  Федорович  -  заместитель  главы  администрации

Октябрьского  района  города  Владимира,  начальник  управления  обеспечения

жизнедеятельности района, председатель административной комиссии;

Алексеева Елена Ивановна - главный специалист, ответственный секретарь

административной комиссии;

Зуева Наталья Владимировна - главный специалист, председатель КТОС-14

администрации Октябрьского района города Владимира;

Кокунова  Наталья  Сергеевна  -  старший  инспектор  по  исполнению

административного  законодательства  ОВД  по  Октябрьскому  району  города

Владимира;

Машковцева  Ирина  Александровна  —  заместитель  председателя  Совета

народных депутатов города Владимира;

Решетов  Владимир  Викторович  -  главный  специалист  управления

организационно-массовой  работы  и  делопроизводства  администрации

Октябрьского района города Владимира;

Соков Сергей Викторович - начальник ОГИБДД по Октябрьскому району

города Владимира, подполковник милиции;

Тюрин  Дмитрий  Васильевич  -  заведующий  отделом  благоустройства

управления обеспечения жизнедеятельности администрации Октябрьского района

города Владимира;

Фролов Андрей Владимирович - главный специалист управления по охране

окружающей среды администрации города Владимира;

Шолохов  Михаил  Владимирович  -  главный  специалист,  юрист

администрации Октябрьского района города Владимира.

2.    Признать утратившими силу постановление главы города от 03.02.2006

№ 126 «О составе административной комиссии при администрации Октябрьского

района».

3.     Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  главу

администрации Октябрьского района Косткина В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков